TELEVIZNY PROGRAM

32. TYZDEN

Sobota 03. 08. 2013

7:00
7:25
7:50
7:55
8:15
8:40
9:40
10:00
10:20
10:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Sme katolici / PoZzehnanie
Kazdy den so svatymi
Klbko

Z rychlika

Caviarefi

Saleziansky magazin
Spravodajsky suhrn

Peter medzi nami

Vecernd univerzita / téma:

Média - novodobé
otrokarstvo v rodine,
autor: Pavol Tomanek

® - Pre deti

11:30
12:00
12:25

15:00
15:25
16:00

16:25
16:55
17:30
17:55

7 - Posunkovy jazyk

EFFETA / (Lk 12, 13-21)
Anjel Pana

Zaznam zo sobotnej vigilie
z Ria de Janeiro / Svetové
dni mladeZe v Riu de
Janeiro

Bozie milosrdenstvo
Spojeni oceanom
Indonézia / Za varanmi na
Rinca

Bioetika / Kmerniové bunky
Misionar na Pangalane
RuZenec

Putovanie kalvariami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:00
18:30
18:40
19:25
20:00
20:25
22:15
22:40
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Luxaren

Rozpravocka
Hudobné pédium
EFFETA / (Lk 12, 13-21)
Spravodajsky suhrn
Na Levockej hure

Z rychlika
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Nedela 04. 08. 2013

7:00
7:25
7:40
7:45
8:15
8:45
9:15
9:45
10:00
11:20
11:40
12:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Klbko

Kazdy den so svatymi
Sme katolici / Panna Maria
EFFETA / (Lk 12, 13-21)
Luxaren

Bioetika / Kmerniové bunky
Zavislosti

Svata omsa z Trnavy
Peter medzi nami

Reholna abeceda

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
13:50
14:10
14:50
15:00
15:25

16:25
16:50

17:00

17:20
17:50
18:10

7 - Posunkovy jazyk

U Nikodéma

Saleziansky magazin

Sme katolici / Panna Maria
Putovanie kalvariami
BoZie milosrdenstvo

Aids, kondémy a Katolicka
cirkev

EFFETA / (Lk 12, 13-21)

Storocie reforiem /
Protestantska reforma

Jan Pavol Velky; Papez,
ktory zmenil dejiny
Octava dies

Mdj nazor

Klbko

) - Skryté titulky

18:30
18:40
19:10

19:30
20:00
20:25
21:25
21:55

22:40
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Vlastna cesta

Katechéza (5) / Semienka
viery

Bioetika / Kmenové bunky
Spravodajsky suhrn
Caviarefi

Misionar na Pangalane

VecCerna univerzita / téma:
Média - novodobé
otrokarstvo v rodine,
autor: Pavol Tomanek

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 05. 08. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40
9:10

9:35

10:00
10:15
10:30
11:00

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Rakovina krcka
maternice, prevencia

Z rychlika

Indonézia / Za varanmi na
Rinca

Slovo BoZzie podla Matusa
(13)

Z pramena

Reholha abeceda
Luxaren

Hudobné pdédium

® - Pre deti

11:40
12:00
12:25
12:55

14:00
15:00
15:20
15:40

16:25
16:45
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena
Anjel Pana
Vlastna cesta

Doma je doma z PreSova /
II. vatikansky koncil a Rok
viery

Caviarefi

Bozie milosrdenstvo

Z pramena

Vecerna univerzita / téma:
Striedmost a solidarita v
rodine, autor: Giuseppe
Barbaro

Saleziansky magazin
Medzi nebom a zemou

Doma je doma / Hana
Pinknerova - autorka,
manzelka, mama

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
19:00
19:30
19:50
20:00
20:15

20:30

21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Octava dies

Slamenikové zeme
Pozvanka

M&j nazor

Katechéza (5) / Semienka
viery

U Pavla / Potrebuju média
regulaciu?

Aids, kondémy a Katolicka
cirkev

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 06. 08. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40

9:10
9:35
10:00
10:15
10:30

11:15

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Aids, kondémy a Katolicka
cirkev

Indonézia / Za varanmi na
Rinca

Bioetika / Kmeriové bunky
Octava dies

Z pramena

Zavislosti

Vecerna univerzita / téma:
Striedmost a solidarita v
rodine, autor: Giuseppe
Barbaro

Slamenikové zeme

® - Pre deti

11:40

12:00
12:25

12:55

13:55
14:35
15:00
15:30
16:00
16:20
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza (5) / Semienka
viery
Anjel Pana

Storocie reforiem /
Protestantska reforma

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Rakovina krcka
maternice, prevencia

Medzi nebom a zemou
Peter medzi nami
BoZie milosrdenstvo
RuZenec z Lurd

Z pramena

Hudobné pédium

Z rychlika

Doma je doma/ Pomo6Zzme
dobru rast

) - Skryté titulky

18:30
18:40
19:00

19:30
20:00
20:25

20:55
21:25
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka
Z pramena

Storocie reforiem /
Tridentsky koncil

Luxaren

Spravodajsky suhrn
Slovo Bozie podla Matusa
(14)

Vlastna cesta
Misionar na Pangalane

Doma je doma / Hana
Pinknerova - autorka,
manzelka, mama

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 07. 08. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40

9:10

9:50

10:00

10:15

11:45

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma / Hana
Pinknerova - autorka,
manzelka, mama

Storocie reforiem /
Tridentsky koncil

Lectio divina
Putovanie kalvariami
Z pramena

Zaznam z prednasky otca
Jozefa Marettu

Z pramena

® - Pre deti

12:00
12:25
12:55

13:55

14:40

15:00
15:20
15:40
16:20
16:40
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana
Misionar na Pangalane

Aids, kondémy a Katolicka
cirkev

Vecerna univerzita / téma:
Striedmost a solidarita v
rodine, autor: Giuseppe
Barbaro

Katechéza (5) / Semienka
viery

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Slamenikové zeme
Klbko

Sme katolici / Panna Maria

) - Skryté titulky

17:30

18:30
18:40
19:00
19:30

20:00
20:55
21:10
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Centrum prijatia

Rozpravocka
Z pramena
Padre Alegria

Bioetika / Prevencia proti
AIDS

LAJF / ROMALE
Saleziansky magazin
Hudobné podium

Doma je doma/ Pomb&zme
dobru rast

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 08. 08. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40
9:10
9:40
10:00
10:15
10:30

11:30

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma / Pomb6Zzme
dobru rast

Padre Alegria
Octava dies
Saleziansky magazin
Z pramena

Reholha abeceda

Aids, kondémy a Katolicka
cirkev

Storocie reforiem /
Tridentsky koncil

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55

13:55

14:20
14:40
15:00
15:20
15:40

17:00
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Bioetika / Prevencia proti
AIDS

Doma je doma / Hana
Pinknerova - autorka,
manzelka, mama

Indonézia / Za varanmi na
Rinca

Slamenikové zeme

M&j nazor

Bozie milosrdenstvo

Z pramena

U Pavla / Potrebuju média
regulaciu?

Vlastna cesta

Doma je doma z PreSova /
Carovny svet tanca

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
19:00

19:40

20:00
20:40
21:00
21:45
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

VecCerna univerzita / téma:
Striedmost a solidarita v
rodine, autor: Giuseppe
Barbaro

Katechéza (5) / Semienka
viery

Lectio divina

Reholna abeceda

Medzi nebom a zemou
Putovanie kalvariami

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Centrum prijatia

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 09. 08. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40

9:10
10:00
10:15
10:35

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Centrum prijatia

Bioetika / Prevencia proti
AIDS

Medzi nebom a zemou

Z pramena

M&j nazor

U Pavla / Potrebuju média
regulaciu?

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55

14:00

15:00
15:30
16:00
16:20
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Indonézia / Za varanmi na
Rinca

Doma je doma / Pomb6Zzme
dobru rast

Aids, kondémy a Katolicka
cirkev

Bozie milosrdenstvo
Ruzenec z Lurd

Z pramena

Lectio divina

Sme katolici / Panna Maria

Zlé jablka; Sexualne
zneuZzivanie v Cirkvi

) - Skryté titulky

18:30
18:40
19:00

19:30
20:00
20:25
20:55

21:55
23:40

o) - Audiokomentar

Rozpravocka
Z pramena

Taliansko / Z Benatok do
San Marina

Godzone magazin
Spravodajsky suhrn
EFFETA / (Lk 12, 32 - 48)

Doma je doma z PreSova /
Carovny svet tanca

Bella

Zaver vysielania

Verzia: 2013 32 -05.12.2025 02:18:26

& - Nedostupné online
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